CAP. LXXIV. **Lin.** 2 seqq. δεῖμα ἔλαβε etc. Exscripsit **Suidas** in Τπεξίσχε, nonnihil aberrans. l. 3. ὑπεξίσχε) ὑπεξίσχει **Arch.** ὑπεξίσχε **Vind.** — Alii omnes edd. et msstis cum **Suida** ὑπεξίσχε vel ὑπεξίσχεν. ὑπεξίσχε antepenacute ed. **Wess.** Praecedens καὶ temere omisit **F.** l. 3 seqq. ὑπεξίσχε δὲ etc.) **Porphyrius** citat in **Stob.** **Eclog.** **Phys.** p. 130. — ubi de **Styge.** T. I. P. II. p. 1014. ed. **Heeren.** l. 6. ἡ μὲν) ἡ μὲν **Ash.** [et **F.**] quae et **Reiskii** coniectura. — ἡ μὲν **Pb.** ἡ μὲν recte edd. cum aliis msstis. Vide **Gregor.** **dial.** **ion.** §. 62. et ibi **Koen.** l. 7. καὶ δὴ καὶ) Abest posterius καὶ **F.** l. 8 seq. ἀγνίστων, ἐξορκοῦν) ἀγνίστων, ἐξορκῶν ed. **Wess.** cum superiorib. ubi haec adnotavit **Wess.** „ἀγνίστην **Porphyr.** Tum ἔξοχον **Med.** **Ash.** Vulgatum **Pass.** **Arch.** **Vind.** **Porphyr.** **Ald.** **Brit.**“ — et sic etiam **F.** et **Paris.** Quae quum non fe-

36 VARIETAS LECTONIS

renda iudicassem, cum Schaeff. ex Valch. coniect. ἔξορχων correxi, quae scriptura inter duas istas, ἔξορχῶν et ἔξορχων veluti media interiacet. Quod si minus placuerit, fuerit ex Porphyr. ἀγνέειν ἔξορχῶν corrigendum: quod tamen minus commodum. l. 10. ὑπ' Ἀρκάδων) Sic Pass. Arch. Vind. Brit. Paris. A. B. Ald. Valla. τῶν Ἀρκάδων absque praepositione, Med. Ash. — Et sic ed. Gron. unde scripturam ὑπὸ τῶν Ἀρκάδων concinnavit Wess. quam tenuit Schaeff. In nostro F. temere omissa sunt ista, iv δὲ ταῦτη τῇ πόλι usque Στυγός ὕδωρ. l. 12. ἄγνοις Med. Ash. Pass. [F. Paris.] et Eustath. ad Iliad. pag. 301, 18. [p. 228, 3. ed. Bas.] Reliqui ἄγνοις bis. l. 14. Φενῶν) Citat Suidas in Φενῶς, sed male. Melius Eustath. in Iliad. p. 985, 11. [pag. 976, 33. ed. Bas. Conf. etiam alterum Eustathii locum modo cit.] In Arch. scribitur Φενῶν, uti oportet: [sic et in F.] non Φενῶν. — ut in edd. ante Wess.

CAP. LXXV. Lin. 2. Δακιδαιμόνιοι Κλεομένεα) Κλεομένης. Δακιδ. F. traiectione verborum usitata Herodoto. l. 3. δίσταρτες) δίσταρτες ora Steph. ex Aldo. [Nempe verum in contextu posuit Steph. ex msstis.] In Arch. scribitur κατῆγοι. αὐτὸν tv Σπάρτη δίσταρτες ἵπποι τ. αὐτ. l. 4. αὐτὸν abest Arch. Vind. l. 5. μανίν νοῦτος Med. Ash. Paris. B. et Pass. sed hic correctorem expertus μανίν praeferit, quomodo reliqui. — Sic cum Aldo scribunt Pa. Pc. Pd. et Valla, morbus insaniae. Sed F. μανίν habet, i. e. μανίη, male. Quem Wess. nominavit Paris. B. is noster Pa. est, qui μανίν habet: debebat ille Paris. C. testem scripturae μανίν citare, qui nobis Pb. est. l. 6. ἴντυχοι) ἴντυχη F. Ibid. ἴντυχαν etc.) Suidas iterum male, in voce. Eustathius his ἴντυχαν legit, ad Hom. p. 579, 13. et p. 1434, 11. — Iliad. p. 440, 12. et Odyss. p. 79, 42. ed. Bas. Vulgatum tenet F. cum aliis. l. 7. τὸ σκηνήτρον omittunt Arch. Vind. l. 10. αἵττει) αἵττει F. Ibid. τὰ πρῶτα τοῦ φυλάκου) τοῦ φυλ. τὰ πρ. Pass. Ash. — et F. l. 11. αἵττει) αἵττει Arch. λαβεῖς Pass. — scilicet imperite permutatis literis A et Λ. l. 13. διδοῖς οἱ) Abest οἱ F. l. 14. ἰωτὸν) ἰωτῷ Arch. tum ad marg. λαβόμενος: et ποχοὶ προσιθεῖσι. Respexit haec Longin. περὶ Ὑψ. cap. 31. l. 17. οἱ τὰ Pass. bene. [sic item F. nescio an et

Paris.] Deerat enclitica. *l. 19.* ἐπι) διέτι *Vind. Arch.* et ἀνέγω [puto ἀνίγνω] pro ἀνέγνωσε. *l. 20.* τὰ περὶ Δημ.) ἵς τὰ περὶ *Arch. Wind.* cum *Ald. Brit. Paris. A. B.* Recte ἵς damnarunt *Med. Ash. Pass.* — et *F. Scriptura* ἵς τὰ περὶ ex *Pa. Pc.* (qui *Wesselingio* sunt *Paris. B.* et *Paris. A.*) non adfertur in nostris excerptis: sed ex nostro *Pd.* adfertur ἵς Δημάρ. absque τὰ περὶ. *Ibid.* γενόμενα λέγειν) λέγειν γενόμενα *F.* *l. 21.* μοῦνοι abest *Med. Pass. Ash.* — et *F. Pb.* *l. 23.* αὐτῶν *F.* *l. 24.* καταγνήσιν) Spectavit *Suid.* in voce. *l. 25.* τὸ ἄλσος) Expiat *Eustath.* ad *Iliad.* p. 907, 31. — p. 868, 29 seq. ed. Bas. *Ibid.* ἐν ἀλογοῖς ἔχων) ἐν ἀπορίᾳ σχών *Arch.*

CAP. LXXVI. *Lin. 3.* Ἐρεστίνον) Ἐρεστεῖνον *Pass.* ex correctione, et sic mox iterum. *l. 4.* Στυμφαλίδης *Arch. Wind. Valla,* bene. Στυμφαλίδης alii. — Sic *F. Pa. Pc.* Τρυφαλίδος *Pd.* *l. 7.* ἀπικ. δ' ἄν) Omittunt δὲ *Arch. Wind.* — et *Pa. Pc.* *l. 8.* οὐδαμῶς ἴκαλλιστες) ίκαλλ. οὐδὲ *F.* *l. 12.* κατήγαγε *Arch. Wind. Med. Pass. Ash.* Alii κατῆγε [vel κατῆγεν] malunt. — Sic *F. Pa. Pb. Pc.* qui tamen paulo post ἥγαγε. *l. 12 seq.* σφαγισάμενος etc. Attigit *Eustath.* *Iliad.* p. 1227, 35. [p. 1311, 27. ed. Bas.] σφαγισάμενοι legens. Idem, de victima maiore fluvii et mari immolata, pag. 1236, 56. — [?] *l. 13.* Τιρυνθ.) Τιρυνθ. *Pass.* et mox iterum.

CAP. LXXVII. *Lin. 3.* ἡ Σίπηνα) Abest ἡ *Arch. Wind. Pass.* [et omisit *Schaef.*] Tum Σίπηνα *Pass.* Σίπηνα *Arch. Wind. Valla.* — quos secutus sum cum *Schaef.* Σιπηνα ed. *Wess.* cum *F. Paris.* et aliis edd. et mss. *l. 4.* οὐνομα *Arch. Wind. Pass. Ash.* — *F. Paris.* τοῦ νομα edd. omnes. *l. 5.* ἀριοι) ἀριον ora *Steph. Ash. Pass.* — et *F.* *l. 8.* ἐπίκονα) ἐπίκαιη *Arch. Wind.* Vide supra, cap. 19. et I. 216. *l. 9.* καὶ Μιλοσίσιτοι, λέγων δέ) Sic *Med. Ash. Pass. Wind. Brit.* [*F. Paris.*] In aliis καὶ τοῖς Μιλ. λέγων οὖτω. *Conf. lib. II. 116.* Oraculi tres priores versus sunt apud *Pausan.* II. 20. et *Suid.* in Τελείλλα. *l. 13.* ἐπεστομένων scripsi cum *F.* et sic ed. *Schaef.* ἐπ' ἐπεστομένων ed. *Wess.* et praecedet. *l. 14.* τρίλυκτος *Paris. A. B.* [*Pa. Pc. Pd.*] *Arch. Wind. Brit. Ald.* ἀέλυκτος *Med. Pass. Ash.* — *F. Pb.* *l. 19.* ὅι Αγριεῖν) Abest οἱ *F.*

38 VARIETAS LECTONIS

CAP. LXXVIII. Lin. 5. ιγιντο; Pass. Arch. Arch. Wind. — quos secutus sum. δύντο ed. Wess. cum F. et al. l. 8. αὐτῶν F. Ib. δέ τι πλεῦνας) δὲ πλεῦνας F. Fors. δὲ τι πλεῦνας legend. l. 9. περιεζόμενοι περιεζόμενοι Pass. non male. — Sic et F. Et vulgato praetulit hoc Bork.